2020 年全国职工职业道德
建设典型候选对象的公示

根据河北省总工会宣字[2020]4 号文件精神，经基

层单位自荐，市总工会党组第二十八次党组会议研究，

拟推荐我市 2020 年全国职工职业道德建设典型候选对

象，现予以公示：

1、职工职业道德标兵建设单位：

中铁山桥集团有限公司

秦皇岛市第一医院

2、职工职业道德标兵个人

王 军 秦皇岛市公交公司修理工

李中亚 秦皇岛市第一中学教师

为加强对推选工作的监督，欢迎广大职工群众实事

求是、客观公正地反映情况和问题。

公示时间：公示为期 7 天，2020年 10 月 23 日—10

月 29日

监督电话：0335-3034138

邮 箱：qhdghxjb@163.com

地 址：秦皇岛市工会大厦 10 楼 1005 室

秦 皇 岛 市 总 工 会

2020 年 10月 23 日

mailto:qhdghxjb@163.com